[image: ]

ЩIЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ БЮДЖЕТ IУЭХУЩIАПIЭУ
 ПРОХЛАДНЭ КЪАЛЭ ОКРУГЫМ ЩЫIЭ
«СОВЕТ СОЮЗЫМ И ЛIЫХЪУЖЬ БОЙЧЕНКЭ ВИКТОР КУЗЬМА И КЪУЭМ И ЦIЭР ЗЕЗЫХЬЭ
КУРЫТ ЩIЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ ЕДЖАПIЭ №5»
БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ БЮДЖЕТ МАХКЕМЕ «ПРОХЛАДНЫЙ ШАХАР ОКРУГДА
СОВЕТ СОЮЗНУ ГЕРОЮ ВИКТОР КУЗЬМИЧ БОЙЧЕНКО
АТЛЫ 5-ЧИ НОМЕРЛИ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН ШКОЛ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
 ВИКТОРА КУЗЬМИЧА БОЙЧЕНКО»

П Р И К А З

от  «09»  августа  2024 г.                                                                                       № 147 - У

О зачислении в  10 класс
[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012     № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом  школы, Правилами приема на обучение, условий на осуществление перевода и прекращения образовательных отношений в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза Виктора Кузьмича Бойченко»  и представленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс следующих учащихся:
1.1 Гутову Эвелину Ратмировну.

2.   Основание:
2.1. заявления родителей;
2.2. аттестаты об основном общем образовании.

3.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5 им. В.К. Бойченко»                                            Р.Р. Ахметов
image1.png